

<b>Yksikkö</b>	Ikäihmisten palvelut, Oulunkaari Pohjoinen alueelliset lähi- ja aluepalvelut, Kotiin annettavat palvelut, lin kotihoito	
<b>Virka/toimi</b>	<b>Avoinna/haettavana ollut virka/toimi</b> Lähihoitajan toimi, lin kotihoito	<b>Hakuaika</b> 3.2-17.2.2025
<b>Kelpoisuus ym.</b>	<b>Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat</b> Kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun asetuksen (564/1994) mukainen pätevyys tai vastaava aikaisempi pätevyys. Eduksi katsotaan kokemus RAI-toimintakykymittarin käytöstä, haavanhoidon, hyvän ergonomian ja kinestetiikan, lääkehoidon osaamista sekä työkokemusta kotihoidosta sekä tuntemus iäkkäiden ihmisten hoitotyöstä.	


**Hakumenettely**

Tehtävä ei ole ollut julkisessa hakumenettelyssä vaan se on ollut sisäisessä ilmoittautumismenettelyssä. Tehtävään on voinut hakeutua liikkeen luovutuksen piirissä oleva henkilöstö.

<b>Kuulutus</b>	<b>Ilmoitus on julkaistu (Missä ja milloin?)</b> Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivu (www.pohjois-pohjanmaanhyvinvointialue.fi), Kuntarekry (rekryointiavain )					
<b>Hakijat (lukumäärä)</b>	<b>Kelpoisuusvaatimuksen täyttäviä</b>	<b>Ei täytä kelpoisuutta</b>	<b>Myöhästyneitä</b>	<b>Peruttuja</b>	<b>Hakijoita yht.</b>	<b>Mukana valinnassa</b>
	8	3	0	0	11	5
	<input type="checkbox"/> Hakijoista ja heidän ansioistaan on laadittu erillinen liite. Ansiovertailu sisältää tehtävään ilmoittautuneet, jonka lisäksi valinnassa on huomioitu muut liikkeenluovutuksen piirissä olevat kelpoisuusvaatimukset täyttävät henkilöt.					
<b>Haastattelu</b>	<b>Haastatteluun kutsuttiin (henkilömäärä)</b> 5					
	<b>Haastattelijat</b> vastuualuepäällikkö Sari Vitikka ja vastuuyksikköpäällikkö Niina Päärnä (vs.)					
<b>Soveltuvuusarvot/testaus</b>	<b>Kuinka monelle on tehty ja tekijä (Huom! Soveltuvuusarvot ovat salassa pidettävää tietoa!)</b> 0					

**Esittelijän esitys perusteluineen (toimivalta määritelty hallintosäännössä)**

<b>Esittelijän esitys</b>	Esitän Oulunkaari Pohjoinen lin kotihoidon lähihoitajan toimeen Saana Sillankorvaa ja varalle Minna Ervastia.
<b>Esittelijän perustelut</b>	Toimeen valittu täyttää toimen edellyttämät kelpoisuusvaatimukset. Lisäksi hän omaa hyvän kokemuksen kotihoidossa toimimisesta. Hänellä on hyvä osaaminen ja koulutus kuntouttavasta työtavasta. Haastattelussa tuonut hyvin esille vahvuuksiaan kotihoidossa toimimisesta. Lisäksi valitulta löytyy kokemusta työvuorosuunnittelusta ja työnjakajana toimimisesta.

Eesityksen tekijän allekirjoitus	Pvm 7.3.2025  Vatuuyksikköpäällikkö (vs.) Niina Päärnä Eesityksen tekijän nimike ja nimi
--	--